ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«4» февраля  2022 года                                                                                 № 90

                                                            г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города

Твери от 11.08.2014 № 914 «Об утверждении Порядка предоставления льгот отдельным категориям граждан города Твери на услуги муниципальных бань и душевых павильонов и возмещения расходов учреждению, предоставляющему данные услуги»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления льгот отдельным категориям граждан города Твери на услуги муниципальных бань и душевых павильонов и возмещения расходов учреждению, предоставляющему данные услуги, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 11.08.2014 № 914 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1.
Абзац второй подпункта 7 пункта 7 Порядка изложить в следующей редакции:

«-информация в письменном виде о поименном составе семьи с указанием фамилии, имени, отчества (последнее при наличии), степени родства, места жительства соответствующего члена семьи с приложением документов, подтверждающих состав семьи (паспорта гражданина и членов его семьи, свидетельства о заключении брака, свидетельства об установлении отцовства, судебное решение о признании членом семьи и иных документов в соответствии с федеральным законодательством).».

1.2. Подпункт 7 пункта 7 Порядка дополнить новым абзацем третьим следующего содержания:

«Достоверность представленной гражданином информации, а также информированность гражданина об ответственности за достоверность представленной информации подтверждаются подписью гражданина на такой информации;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери

                                        А.В. Жучков